

**Årsredovisning**  
för  
**Junghard Software AB**  
559217-6753

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Junghard Jägryd, Styrelseledamot  
2025-09-17

Styrelsen för Junghard Software AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utveckla mjukvaruprodukter och utöva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 668            | 1 650          | 1 723          | 1 031          |
| Resultat efter finansiella poster | -85            | 532            | 528            | 166            |
| Soliditet (%)                     | 71,0           | 59,6           | 78,5           | 76,3           |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen minskade med 59,5% jämfört med föregående år. Detta beror på en minskad efterfrågan från kund.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 20 120                         | 302 602                   | 372 722        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Utdelning                                   |                           | -30 000                        |                           | -30 000        |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 302 602                        | -302 602                  | 0              |
| Årets resultat                              |                           |                                | 220                       | 220            |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>292 722</b>                 | <b>220</b>                | <b>342 942</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 292 722        |
| årets vinst            | 220            |
|                        | <b>292 942</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 292 942        |
|                        | <b>292 942</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                     |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 668 165                   | 1 649 677                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                |     | <b>668 165</b>            | <b>1 649 677</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | -47 732                   | -24 185                   |
| Övriga externa kostnader  |     | -226 667                  | -178 499                  |
| Personalkostnader   | 2   | -436 974                  | -915 083                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-711 373</b>           | <b>-1 117 767</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-43 208</b>            | <b>531 910</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                    |     | 218                       | 725                       |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar<br>och kortfristiga placeringar |     | -41 592                   | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |     | -11                       | -185                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-41 385</b>            | <b>540</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |     | <b>-84 593</b>            | <b>532 450</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | 90 000                    | -142 057                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>90 000</b>             | <b>-142 057</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>5 407</b>              | <b>390 393</b>            |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat   |     | -5 187                    | -87 791                   |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>220</b>                | <b>302 602</b>            |

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

11 935

65 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**11 935**

**65 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 935**

**65 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

307 100

348 600

Övriga fordringar

1 041

120 629

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

124 780

153 054

**Summa kortfristiga fordringar**

**432 921**

**622 283**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

246 407

306 254

**Summa kassa och bank**

**246 407**

**306 254**

**Summa omsättningstillgångar**

**679 328**

**928 537**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**691 263**

**993 537**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

292 722

20 120

Årets resultat

220

302 602

**Summa fritt eget kapital**

**292 942**

**322 722**

**Summa eget kapital**

**342 942**

**372 722**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

186 102

276 102

**Summa obeskattade reserver**

**186 102**

**276 102**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

0

30 000

**Summa avsättningar**

**0**

**30 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

109 280

Övriga skulder

162 219

205 433

**Summa kortfristiga skulder**

**162 219**

**314 713**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**691 263**

**993 537**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-07-01<br>-2025-06-30 | 2023-07-01<br>-2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-06-30     | 2024-06-30    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 65 000         | 35 000        |
| Tillkommande fordringar                         | 70 000         | 30 000        |
| Avgående fordringar                             | -81 473        | 0             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>53 527</b>  | <b>65 000</b> |
| Årets nedskrivningar                            | -41 592        | 0             |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-41 592</b> | <b>0</b>      |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>11 935</b>  | <b>65 000</b> |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-16

Göteborg

Junghard Software AB  
Org.nr 559217-6753

7 (7)

*Magnus Junghard Jägryd*  
Magnus Junghard Jägryd

2025-09-16